PLATE IIb  
 FULKE, OYPANOMAXIA (1572), TITLE-PAGE  
 (Harvard College Library)

Ecce sigillatim quædam libri dogmatici, et problemata

Vide Osiedram Bibliographi  
Pulicarium  
Recherches

Dehibens. Item Chirurgia, impressa Venetijs, 1502. apud  
Ottadonum Scotum.

Guilielmus Plancius, Cenomanus, medicus, Galeni com-  
pensationes in ophoristino Hip. Latine et donavit, et annotato  
libro illustravit: excusum Lugduni in B. Idem translati ex Pla-  
tarcha commentum 7. sapientium, item libellum de superstitione  
Gryphus excudit, anno D. 1552. in 8. Coniunctum etiam Græ-  
cæ aditum est innumeris locis emendatum. Item translati  
Io. Chryostomi libelli. Neminem ex iuvis aut mortis anathe-  
matæ ferendum. Libellus excusus est Lutetie. Emendatæ et-  
iam epistole Græcæ Budæi, et Græcæ præfatus est, Vurthe-  
lus excudit, anno 1540. Conuersit quoque easdem, verum non  
tum (quod sciam) editi. Præterea Synopsi homilias, et om-  
nia Philonis opera nunc translati dicuntur.

Guilielmus Postellus Barentonius, scripsit alphabetum,  
introducens in eum, et legendi modum, linguarum duodecim cha-  
racteribus differentiarum tempore Hebræicæ, Chaldæicæ, Chaldæ-  
icæ recensionis, quam à transitu fluminis iordanis; Samaritanæ,  
quæ præter Hebræicam est Arabicam, vel Punicam, cuius integra  
Grammatica sub compendio traditur. Indica, Græca, Græcise  
ne, Tæritana, Hieronymiana, vel Illyrica, Armenica, Lati-  
na. In singulis autem illis perscriptis Christianæ in dicitur  
si orbis partibus agerentur historias habet, quibus illa lingue  
(præter Arabicam, Hebræicam et Samaritanam) sunt in san-  
ctorum usum ac grammaticis communes. Excudit Parisijs Dio-  
nysius Lesquier, 1538. Scripsit etiam de Originibus, seu de  
Hebræicæ lingue et gentis antiquitate, de quo uariarum lingua-  
rum affinitate librum, ibidem impressum. Grammaticam Ara-  
bicam, Arabicis typis eodem loco excusam. De magistratu  
bus Atheniensium librum, excusum Basileæ apud Ioan. Opor-  
inum, anno 1543. Item de rebus Turcicis, ad Franciscum  
Callorum regem lib. 2. de Orbis terra concordia lib. 4. Ba-  
sileæ apud Oporinum, anno 1544. *Pythagoræ de composi-  
tione primarum dissidiorum, circa æternam ueritatem, aut ueri-  
similitudinem ueritatis. Vnde autem Tuba perpetua stri-  
dorem; et se Heliam Pandæum nominat; libellus excu-  
sus ab eodem. Candelabri typi in Moysi tabernaculo iussu  
diuino expressi, breuis ac dilucida interpretatio; Vnde: excu-  
sus, 1548. de Nativitate mediatoris ultimi, nunc futura, et tot  
et ibi rerarum in singulis ratione præditi manifestanda. Liber  
excusum Basileæ à Io. Oporino, anno D. 1547. quatern. 23.*

*Absconditum à constitutione mundi claudit, quæ mentis huma-  
ne tam in diuersis quam in humanis pertinet ad interiora uela-  
mentis æterna ueritate. Liber ab eodem excusus, charis 6. et  
dimid. in 26. Eiusdem operis iussu magnitudinis, quod inscribitur,  
Absconditum à constitutione mundi, De natura humane restitu-  
tionis, in eadem conditionem quam ante peccatum habebat, nunc  
ad futuram inferioribus cū magno favore in quo hæc continen-  
tur. Claudit scripturarum, quæ ad interiora itur uelaminis: Or-  
suum apertum æterni mysterij. Septem Sigillorum libri ab a-  
gro aperti referatio: Evangelion æternum, seu natura et gra-  
tia conjugium; ad Concilium diuinitus coactum abibit; liber  
notum editur, excusum apud Io. Oporinum, Basileæ; aliquando  
in lucem edendus, cum Deus uoluerit. Commentarium in histo-  
riam Ruth. Evangelium Iacobi fratris Iesu Christi, de admi-  
rabili natiuitate et inuocabili uirginitate marie Mariæ, et  
ipsius Iesu, à Græco uetustissimo codice translatum. Impres-  
sum Basileæ à Io. Oporino in 8. cum Theodori Bibliandri li-  
bro de uita Marci euangeliste. De originibus, seu de uaria,  
et positis, ubi Latine ad hæc diem incognitæ aut inconsidera-  
ta historia, cum totius orientis, tum præterea Tartarorum, Per-  
sitarum, Turcarum, et omnium Abrahami et Noachi alimo-  
rum originibus, et mysteria Brachmanum reterege: Quod ad*

gentium literarumque quibus utitur rationes atque, ex libris  
Noachi et Henochi, iussu quædam traditionis à Moysi luna  
ad nostra tempora seruate, et Chaldæicis literis conscriptæ,  
à Postello posteritati eruta, exposita, atque proposita. Liber ex-  
pressus ab Oporino charis 8. et dimid. in 8. cum tabula unius  
charis, anno D. 1553. De æterno Christi in interioribus, re 2no,  
et sacro Petri primatu, iam ab Adano per Noachum, Abra-  
hamum, Moysen et Christum ad nos usque deducto: ex Zoharis,  
seu illustrationis scripturarum sententiæ tam clara, ut sententi-  
æ Euangelij instar sit: 72. Seniorum Moysi scripturæ de notis  
et doctrinæ sancto Symone Iustis primam publicè expre-  
ssit. Admirabilis Iudæorum clausorum, seu 10. tribuum Ise-  
rael sub Turcarum et Persarum potentia reduti: cum hi-  
storia. Demonstratio, quod præcipua nra doctrina, que no-  
mine Aristotelis circumferitur, placita, sint contra simam et  
rationem tam in mente quam in ueritate et dignis literis expre-  
ssam, sola auctoritate maxima mundi ingenia obsecant: miran-  
da summis malis, id est, periculis, hactenus in ueritate pa-  
ris cause. Chæus, seu Eua matris omnium ueritatem admi-  
rabiles, et super omnes doctrinas mundi, secundum Euange-  
licam ueritatem et noui Testamenti ueritatem amplectendæ: præ-  
scripta à Razile, Adami primi patris angelorum  
ex libro Debiti id est lucis purissima, excerpta. Præfixa est A-  
pologia ad Christi ueritatem, ut ratio tantum exponatur my-  
sterij, etc. De admirandis numerorum Platoniorum secretis,  
et diuina uirtute intelligenda in illis abscondita: Ex Platonis  
Pythagoræque præceptorum commentarij. Scripsit præ-  
ter multa alia Postellus, quorum catalogum ad nos transtulit  
sic, à quo sequentia sermè omnia desumpta sunt. De fortitudi-  
da Eua aduentu nunc in spiritu futuro, sicut in Iosone eras in-  
uenit sua uirtute et spiritus. Opus est compitum ex postre-  
partum 72. Moysi auctoritatem doctrinis, ad docendam, quod u-  
nitas solius Mæsiæ hinc Christi opera necesse est restitui ea om-  
nia que Sæculari deservit in isto mundo inferiori. De æter-  
na rerum dispositione opus, complectens et pauca exponit uer-  
tibus historiam, ac demonstrat quomodo in figurata Gene-  
seos historia est expressum, non solum quicquid postea à Iuda-  
icæ et Christianæ repub. contigit, sed multo magis ubi expres-  
sum esse, quicquid in Gentili sine Eua, et quicquid in Iuda-  
lica politia contigisse uideatur, et unquam postea contigerit.  
Nam hoc est uerissimum, omnia in figuris commixta illis.  
Perso arboris diuina dispositionis, seu diuinitus nominum  
ex Hebræis ante mille annos manuscriptis, ubi ostenditur inu-  
nitas argumentorum fontibus, fore omnino exemplendam  
restitutionem omnium in uirtute decem nominum Dei, quod est  
Adonai, in quo deservit intellectus potissimus, seu possibile  
aut possibile uirtutis. Liber Gallicè scriptus de famine na-  
tura excellentis, in quo finaliter docet, inter ceteras ingenio et  
pietate singulari formæ, unquam necessario dari Christo instar  
sacris cum cetero consuetudinem, quæ sit super omnes fani-  
nas mundi post uirginem macram excelsa, salua diuinitate, seu  
eius Christus omnibus hominibus antecellit. De monarchia  
rationibus et iure, tam ex diuinitus quam ex humanis et ecclési-  
bus decretis constituto: Liber Gallicè scriptus, ostendens ad tol-  
lendam mundi tyrannidem nullum esse expeditum remedium,  
quod ut iuretur ad monarchiam in eius principis uerba, qui di-  
uino, caelesti et humano iure uirtutis electus, et iure in hæ-  
re cessator, præterea aut tercio loco futurum in ordine, et  
nam in manere successorem accipiat. Volumen prophetia-  
rum eodem Gallicè scriptum, et ab Arabum, Syrorum, Ar-  
meniorum, aliorumque populorum orientalium sectis, ab om-  
nibus receptis plerumque hoc ipsum de monarchia constitutum.  
De Gallicè originibus, Latine scriptum opus, ostendit hoc in